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ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ЗАДАНИЯ 
за 2018 года
от «10 »  января   2019 г.

	
	
	Коды

	 Наименование  муниципального  учреждения   
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4» г. Малая Вишера
	Форма по

ОКУД
	0506001

	
	
	

	
	Дата
	

	Виды деятельности  муниципального  учреждения – образование и наука
	По сводному реестру
	

	_____________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	_____________________________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	Вид  муниципального учреждения  -  общеобразовательное учреждение_______________________
                                                                                                   (указывается вид муниципального 

учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	Периодичность  - 2 раза в год _______________________________________________________________________

                                            (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении

                                                         муниципального задания, установленной в  муниципальном  задании)
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
Раздел _____
	1. Наименование муниципальной услуги  реализация основных общеобразовательных программ начального , основного и среднего общего образования

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11.7870

	2. Категории потребителей  муниципальной  услуги    физические лица_______________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание)  муниципальной услуги:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество  муниципальной  услуги:
	Уникаль-ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание  муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания  муни ципальной услуги
	Показатель качества муниципальной  услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в  муниципальном задании на год
	исполне-но на отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возож-ное) значе-ние
	причи-на откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наи-мено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Образовательная программа начального общего образования Федеральный государственный стандарт
	
	
	очная
	
	1.Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой
	
	
	85
	85
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2.Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования

	
	
	100

	Предписаний за 2018 года не было

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Адаптированная образовательная программа начального общего образования. Государственный образовательный стандарт
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемо
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования

	
	
	0
0
	0
	
	
	

	
	Образовательная программа начального общего образования. Федеральный государственный стандарт
	
	
	На дому
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	Образовательная программа основного общего образования Федеральный государственный стандарт
	
	
	
	
	Уровень освоения учащимися основной общеобразовательной программы основного общего образования по завершении второй ступени общего образования.
	процент
	
	100
	97,4 %
	
	
	1 учащихся не сдал ОГЭ. 

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования.
	процент
	
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям ООП
	процент
	
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляем
	процент
	
	85
	85
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	
	100
	Предписаний не было
	0
	
	

	
	Адаптированная образовательная программа основного общего образования. Государственный образовательный стандарт
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляем
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	
	
	0
	0
	
	
	

	
	Образовательная программа основного общего образования Федеральный государственный стандарт
	
	
	На дому
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляем
	процент
	
	85
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	
	
	100
	Предписаний не было
	
	
	

	
	Образовательная программа среднего общего образования Федеральный государственный стандарт
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляем
	процент
	
	85
	85
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, осуществляющими функции по контролю и надзору в сфере образования
	процент
	
	100
	Предписаний не было 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы среднего общего образования.
	процент
	
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям ООП
	процент
	
	100
	100
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание)  муниципальной  услуги:

	Уникаль-ный номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание  муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания  муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Сред-ний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наиме-нова-ние показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в

муниципальном задании на год
	исполнено на отчет-ную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шаю-щее допус-тимое (возможное) значе-ние
	при-чина откло-нения
	

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	"Образовательная программа начального общего образования. Федеральный государственный стандарт
	
	
	Очная 
	
	Число обучающихся 
	человек
	
	205,7
	202
	
	
	Выбытие учащихся в связи с переменой места жительства 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	"Адаптированная образовательная программа начального общего образования. Государственный образовательный стандарт
	
	
	Очная 
	
	Число обучающихся
	человек
	
	2,7
	6
	
	
	Показ на ПМПК 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Образовательная программа начального общего образования. Федеральный государственный стандарт
	
	
	на дому
	
	Число обучающихся 
	Человек
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Адаптированная образовательная программа начального общего образования. Государственный образовательный стандарт
	
	
	на дому
	
	Число обучающихся 
	Человек
	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Образовательная программа основного общего образования. Федеральный государственный  образовательный стандарт
	
	
	очная
	
	Число обучающихся 
	Человек
	
	229,7
	222
	0
	0
	В пределах допустимого отклонения 
 (3,4 %)

Выбытие учащихся в связи с переменой места жительства
	0

	
	Образовательная программа основного общего образования.  Государственный  образовательный стандарт
	
	
	очная
	
	Число обучающихся 
	Человек
	
	0
	0
	
	
	
	

	
	Адаптированная образовательная программа основного  общего образования. Федеральный государственный  образовательный стандарт
	
	
	
	
	Число обучающихся 
	Человек
	
	18,3
	18,0
	
	
	
	

	
	Образовательная программа основного общего образования. Федеральный государственный  образовательный стандарт
	
	
	на дому
	
	Число обучающихся 
	Человек
	
	1,3
	1,6
	
	
	
	

	
	Образовательная программа среднего общего образования. Государственный образовательный стандарт 
Образовательная программа среднего общего образования
Федеральный государственный  образовательный стандарт
	
	
	
	
	Число обучающихся 
	Человек
	
	13,3

25,3
	13,3
24,6
	0
	
	В пределах допустимого отклонения 

Выбытие учащихся в связи с переменой места жительства
	

	
	Образовательная программа среднего общего образования
Федеральный государственный  образовательный стандарт
	
	
	на дому
	
	Число обучающихся
	Человек
	
	1,0
	1,33
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3>
Раздел _____

	1. Наименование работы ________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	

	2. Категории потребителей работы _______________________________________________ 
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникаль-ный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	испол-нено на

отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (возможное) значе-ние
	причина откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:

	Уникаль-ный

номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в государст-венном задании на год
	испол-нено на

отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (возможное) значе-ние
	причина откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) директор       ___________             Тогушова А.А.____________________

                                                                     (должность)     (подпись)               (расшифровка подписи)

10   января  2019 г.

--------------------------------

<1>  Муниципальное задание формируется на срок до одного года в случае утверждения бюджета на очередной финансовый год и на срок до трех лет в случае утверждения бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание  муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

